האישום, התבצעה באותו מקום עסקה נוספת שבמסגרתה שלומי מכר לאדם אחר שני רימוני הלם בתמורה לסמים,
ולטובת השלמתה של העסקה הביא רון את הרימונים מן המקום שבו הסתירם, והעמיס אותם על רכבו של האדם שרכש
אותם. עוד נטען כי עסקה נוספת שבמסגרתה מכר שלומי רימונים לאדם אחר בתמורה לסמים התבצעה שבועיים לאחר

מכן. בגין המעשים המתוארים יוחסו לעורר עבירות של נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין) ורכישת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין. להשלמת התמונה, יצוין כי לשלומי ולנתנאל יוחסו

החזקת נשק (ריבוי עבירות) ונשיאת נשק, על פי אותם סעיפים, וכן סחר בנשק (ריבוי עבירות) לפי סעיף 144(ב2) לחוק
העונשין. בנוסף, כתב האישום כלל אישום נוסף נגד שלומי בלבד, המייחס לו שיבוש מהלכי משפט (ריבוי עבירות) לפי

ניתן לסכם חלק זה בהחלטתי כך: אני סבורה כי אמנם קיימות ראיות לכאורה בעניינו של העורר. אולם, קשה
לומר כי עוצמתן של הראיות הלכאוריות היא גבוהה.

30. בכל הנוגע לעילת המעצר, אני תמימת דעים עם בית המשפט המחוזי. כפי שטענה המדינה, קמה בעניינו של
העורר חזקת מסוכנות סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996. כמו כן, אני מסכימה לכך שחומר הראיות מבסס קיומה של עילת מעצר הנוגעת לחשש מפני הימלטותו
של העורר מן הדין, על בסיס העובדות שתוארו לעיל.